Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - CNPJ: 18.296.657/0001-03

Estado de Minas Gerais

Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica

RECEITAS CORRENTES

Receitas Tributarias

Receitas de Contribuicdes

Receitas Patrimoniais

Receitas de Servigos

Tranferéncias Correntes
Cota-Parte do Fundo de
Participacé@o dos Municipios - FPM
Cota-Parte do Fundo de
Participagdo dos Municipios - 1%
Cota Entregue no Més de Julho
Cota-Parte do Imposto Sobre a
Propriedade Territorial Rural
Cota-Parte do Fundo Especial do
Petréleo - FEP

Tranferéncia de Recursos do (SUS)
- Bloco Atencgéo Basica
Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Atengdo de Média e Alta
Complexidade Ambulatorial e
Hospitalar

Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Vigilancia em Satde
Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Assisténcia Farmacéutica
Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Gestédo do SUS

Outros Programas Financiados por
Transferéncia Fundo a Fundo
Transferéncias de Recursos do
Fundo Nacional de Assisténcia
Social - FNAS

Transferéncias do Salario-Educacéo
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Nacional de
Alimentagdo Escolar - PNAE
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Nacional de
Apoio ao Transporte do Escolar -
PNATE

Transferéncia Financeira do ICMS —
Desoneragao — L.C. N° 87/96
Outras Transferéncias da Unido
Cota-Parte do ICMS

Cota-Parte do IPVA

Cota-Parte do IP| sobre Exportagdo
Cota-Parte da Contribuicdo de
Intervengéo no Dominio Econdmico -
CIDE

Transferéncia de Recursos do
Fundo de Manutencgéo e

Setembro/2014

688.852,55
10.589,48
688,65
3.887,75
1.203,98
669.766,80
462.244,01

0,00

3.395,77

8.931,19

21.877,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.537,02

2.824,38
0,00

498,46

799,38

0,00
122.668,50
329,98
2.034,89
0,00

33.625,23

Outubro/2014

725.644,05
22.346,09
626,95
14.257,13
955,38
687.181,98
436.868,18

0,00

2.854,28

17.855,74

20.199,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.537,50

2.829,94
0,00

498,46

799,38

21.827,19
120.597,32
225,09
2.178,84
0,00

32.910,39

798.536,44
15.297,58
652,30
2.837,22
0,00
779.647,19
578.250,91

0,00

64,80

8.648,23

20.199,67

0,00

1.995,14

0,00

0,00

0,00

2.375,00

2.852,68
0,00

498,46

799,38

0,00
125.604,15
201,51
2.501,33
0,00

35.655,93

Periodo: 4° Bimestre/2015

Novembro/2014 Dezembro/2014

1.183.360,65
18.631,61
701,70
2.336,48
1.146,98
1.160.285,21
930.062,23

0,00

236,35

8.556,20

35.601,57

0,00

2.790,31

0,00

0,00

0,00

15.537,50

2.841,76
0,00

0,00

1.598,76

0,00
121.907,14
2.165,41
2.467,95
0,00

36.520,03

Janeiro/2015

1.002.582,75
18.656,18
722,74
1.756,04
2.395,09
978.849,47
709.672,51

0,00

56,20

7.401,09

35.201,67

6.508,00

2.898,04

0,00

0,00

0,00

12.137,50

5.846,58
5.864,00

1.164,16

0,00

0,00
119.921,62
22.949,39
3.262,23
21,10

45.945,38

Fevereiro/2015

981.746,15
6.600,92
662,82
2.230,59
1.125,78
911.555,43
724.438,14

0,00

0,00

6.700,40

2.797,67

5.000,00

490,80

0,00

0,00

0,00

7.187,50

5.210,74
0,00

0,00

0,00

0,00
113.739,92
4.510,77
1.950,50
52,54

39.476,45

MarAg0/2015

749.401,80
7.399,50
2.023,56
4.018,93

390,90

734.257,62

527.646,77

0,00

22,38

4.936,12

22.799,67

5.000,00

490,80

8.580,00

0,00

0,00

0,00

3.016,01
1.564,00

0,00

0,00

0,00
115.893,82
4.978,93
1.913,34
0,00

37.415,78

Abril/2015

821.647,35
15.013,92
7.010,35
5.090,34
494,77
793.768,68
569.470,70

0,00

0,00

5.595,30

22.799,67

5.000,00

3.490,80

6.000,00

0,00

3.763,00

9.900,00

2.969,18
1.564,00

498,47

3.235,99

0,00
119.875,31
1.907,81
2.004,06
0,00

35.694,39

Maio/2015

956.041,97
14.309,07
7.921,45
5.576,51
1.075,09
926.251,66
700.290,09

0,00

167,66

6.486,63

22.799,67

5.000,00

490,80

0,00

0,00

0,00

8.000,00

5.893,57
1.564,00

16.391,54

809,00

0,00
118.330,43
1.898,46
2.261,02
0,00

35.868,79

Junho/2015

854.247,82
10.655,29
9.289,77
6.671,28
1.061,24
826.179,73
609.323,38

0,00

0,00

6.501,84

22.799,67

5.000,00

1.000,00

5.300,00

8.500,00

0,00

4.062,50

0,00
1.564,00

498,47

809,00

0,00
122.215,39
1.079,02
2.153,35
0,00

35.373,11

Julho/2015
766.293,45
11.750,89
9.155,63
7.483,52
851,35
736.067,73
451.184,86

82.562,29

55,74

7.392,31

22.799,67

5.000,00

1.490,80

5.300,00

0,00

0,00

1.375,00

2.962,87
1.564,00

498,47

809,00

0,00
117.244,38
816,98
1.981,41
1.048,67

31.981,28

Agosto/2015
775.365,61
10.867,14
8.723,71
6.920,52
863,52
747.454,95
527.692,24

0,00

157,06
6.862,58
22.799,67

5.000,00

981,60

14.500,00

0,00

0,00

4.687,50

3.027,25
1.564,00

498,47

809,00

0,00
121.288,73
1.809,91
2.108,12
0,00

33.668,82

Total
10.303.720,59
162.117,67
48.179,63
63.066,31
11.564,08
9.951.266,45
7.227.144,02

82.562,29

7.010,24

95.867,63

272.676,26

41.508,00

16.119,09

39.680,00

8.500,00

3.763,00

103.337,02

40.274,96
15.248,00

21.044,96

10.468,89

21.827,19
1.439.286,71
42.873,26
26.817,04
1.122,31

434.135,58

PrevisA£o para
o ExerccAcio

10.360.990,43
142.879,38
68.265,05
59.621,61
12.386,61
9.981.577,94
7.229.578,04

123.843,44

688,56
77.814,41
262.196,04

62.262,00

17.000,46
59.520,00
12.750,00

5.644,50
71.025,00

43.389,30
22.872,00

29.324,37

9.707,99

0,00
1.422.764,40
59.926,91
26.451,05
1.683,47

443.136,00
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Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - CNPJ: 18.296.657/0001-03
Estado de Minas Gerais

Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica
Periodo: 4° Bimestre/2015

Desenvolvimento da Educagdo
Basica e de Valorizagao dos
Profissionais da Educagéo -
FUNDEB

Demais Receitas Correntes
SOMA

(-) EXCLUSOES

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO
FUNDEB

SOMA

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

Setembro/2014

2.715,89
688.852,55
118.294,42
118.294,42

118.294,42
570.558,13

Outubro/2014

276,52
725.644,05
112.704,56
112.704,56

112.704,56
612.939,49

Novembro/2014 Dezembro/2014

102,15 258,67
798.536,44 1.183.360,65
141.484,35 152.708,32
141.484,35 152.708,32
141.484,35 152.708,32
657.052,09 1.030.652,33

Janeiro/2015

203,23
1.002.582,75
171.172,27
171.172,27

171.172,27
831.410,48

Fevereiro/2015

59.570,61
981.746,15
168.927,75
168.927,75

168.927,75
812.818,40

MarAg0/2015

1.311,29
749.401,80
130.090,95
130.090,95

130.090,95
619.310,85

Abril/2015

269,29
821.647,35
139.298,68
139.298,68

139.298,68
682.348,67

Maio/2015

908,19
956.041,97
164.751,26
164.751,26

164.751,26
791.290,71

Junho/2015

390,51
854.247,82
147.115,96
147.115,96

147.115,96
707.131,86

Julho/2015

984,33
766.293,45
114.418,39
114.418,39

114.418,39
651.875,06

Agosto/2015

535,77
775.365,61
130.772,94
130.772,94

130.772,94
644.592,67

Total

67.526,45
10.303.720,59
1.691.739,85
1.691.739,85

1.691.739,85
8.611.980,74

PrevisA£o para
o ExerccAcio

96.259,84
10.360.990,43
1.749.822,31
1.749.822,31

1.749.822,31
8.611.168,12
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